MUNICIPIO DE TANLAJAS
SAN LUIS POTOSI
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/feb./2021 Al 28/feb./2021

Fechay [ 26/mar./2021

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién| 11:47 a. m.

Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
c t (Reducciones)
oncepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Compromisos

$110,792,927.24 -$4,212,617.70

$106,580,309.54

$18,432,202.48

$9,436,503.08

$88,148,107.06

Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional $2,000,000.00 -$371,652.21 $1,628,347.79 $0.00 $0.00 $1,628,347.79
Obligaciones

Pensiones y jubilaciones $1,137,260.76 $0.00 $1,137,260.76 $47,505.44 $47,505.44 $1,089,755.32
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $2,400,000.00 $7,260,717.32 $9,660,717.32 $17,545.00 $17,545.00 $9,643,172.32

Total del Gasto

~ $7100,509,382.49
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